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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 25 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
21.06.2015 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 50.83 Ensar HAJDER ZATU Berlin (GER) 2013
Nezvanični BiH E:MP/MK (-12) 1:01.72 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH - 14 54.88 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Maribor (SLO) 2013
Nezvanični BiH - 16 52.96 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Maribor (SLO) 2014
Nezvanični BiH - 18 51.08 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađi (do 10)

1. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:20.35 198
Pobjednik u kategoriji Najmlađi (do 10)

2. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:23.67 176
3. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:27.48 154
4. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 1:40.83 100
5. Danin ČEKRLIJA 05 Sport Time, SA 1:41.41 98
6. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:42.03 97
7. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:46.03 86
8. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 1:48.60 80
9. Harun MEŠIĆ 07 Sport Time, SA 1:48.97 79

10. Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA 1:49.86 77
11. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 1:50.96 75
12. Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA 1:53.93 69
13. Eldar IMAMOVIĆ 06 Sport Time, SA 2:16.54 40
14. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 2:32.75 28

DSQ Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

1. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:07.24 339
Pobjednik u kategoriji Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12), *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:08.04 327
3. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:08.12 326
4. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:10.54 294
5. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:10.59 293
6. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:11.20 285
7. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:12.01 276
8. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:13.04 264
9. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 1:17.85 218

10. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:17.89 218
11. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:20.35 198
12. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 1:21.06 193
13. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:22.22 185
14. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:22.56 183
15. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 1:22.71 182
16. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:23.67 176
17. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:27.48 154
18. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 1:33.69 125
19. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 1:40.83 100
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 25, Dečaci, 100m Slobodno/Free, E: Mlađi pioniri-Mlađi kadeti (do 12)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

20. Danin ČEKRLIJA 05 Sport Time, SA 1:41.41 98
21. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:41.49 98
22. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:42.03 97
23. Ali ŠABANOVIĆ 04 Sport Time, SA 1:45.90 86
24. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:46.03 86
25. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 1:48.60 80
26. Harun MEŠIĆ 07 Sport Time, SA 1:48.97 79
27. Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA 1:49.86 77
28. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 1:50.96 75
29. Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA 1:53.93 69
30. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 1:55.81 66
31. Haris MASLO 04 Sport Time, SA 2:00.94 58
32. Eldar IMAMOVIĆ 06 Sport Time, SA 2:16.54 40
33. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 2:32.75 28

DSQ Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA

D: Pioniri-Kadeti (13-14)

1. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:02.68 419
Pobjednik u kategoriji Pioniri-Kadeti (13-14)

2. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 1:04.76 380
3. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:05.54 366
4. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:07.95 329
5. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:08.28 324
6. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 1:08.42 322
7. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:08.96 314
8. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:09.21 311
9. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 1:09.54 306

10. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 1:14.22 252
11. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:14.31 251
12. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:14.68 247
13. Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA 1:15.19 242
14. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 1:16.51 230
15. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 1:18.12 216
16. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:19.70 203
17. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 1:19.99 201
18. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 1:20.00 201
19. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.10 200
20. Vedad ČANO 01 Sharks, SA 1:38.66 107
21. Elis KOJČIN 01 Bosna, SA 1:40.34 102
22. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 1:53.78 70
23. Amar SOLAK 01 Sport Time, SA 1:54.37 69

DNS Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 25, Muški, 100m Slobodno/Free

C: Kadeti-Mlađi juniori (15-16)

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 53.42 677
Pobjednik u kategoriji Kadeti-Mlađi juniori (15-16), *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 57.35 547
3. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 57.84 533
4. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 58.37 519
5. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 59.00 502
6. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:01.38 446
7. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:01.52 443
8. Zlatan ĆESIĆ 99 GKVS SA, SA 1:02.27 427
9. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:02.30 426

10. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 1:03.06 411
11. Alen MRDOVIĆ 99 Sharks, SA 1:04.43 385
12. Dino MUSA 00 Sharks, SA 1:05.80 362
13. Denin CIKOTIĆ 00 Eko Sport, SA 1:14.52 249
14. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 1:18.55 212
15. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:18.65 212
16. Sanin MURGUZ 00 Novi Grad, SA 1:21.22 192

DSQ Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

B: Omladinci-Juniori (17-18)

1. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 59.74 484
Pobjednik u kategoriji Juniori-Omladinci (17-18)

2. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 1:01.48 444
3. Mario JELIČIĆ 97 Bosna, SA 1:06.89 344
4. Omar SARAČEVIĆ 98 Sharks, SA 1:12.08 275

DNS Đenan LIZDE 98 Bosna, SA

Otvoreno

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 53.42 677
Pobjednik u Apsolutnoj-Otvorenoj kategoriji, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 53.57 671
3. Vedad RAMIĆ 96 Bosna, SA 53.63 669
4. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 57.35 547
5. Deni MASLO 99 GKVS SA, SA 57.84 533
6. Bakir HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 58.37 519
7. Nihad HRBAT 99 Bosna, SA 59.00 502
8. Emir BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 59.74 484
9. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:01.38 446

10. Aldin ĐAPO 97 Bosna, SA 1:01.48 444
11. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:01.52 443
12. Zlatan ĆESIĆ 99 GKVS SA, SA 1:02.27 427
13. Faris HUMAČKIĆ 00 GKVS SA, SA 1:02.30 426
14. Omar ZUKANOVIĆ 01 Bosna, SA 1:02.68 419
15. Adin DŽIDIĆ 99 Bosna, SA 1:03.06 411
16. Alen MRDOVIĆ 99 Sharks, SA 1:04.43 385
17. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 1:04.76 380
18. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:05.54 366
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 25, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

19. Dino MUSA 00 Sharks, SA 1:05.80 362
20. Mario JELIČIĆ 97 Bosna, SA 1:06.89 344
21. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:07.24 339
22. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:07.95 329
23. Haris MEHIĆ 03 GKVS SA, SA 1:08.04 327
24. Arman LIVADIĆ 03 Sharks, SA 1:08.12 326
25. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:08.28 324
26. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 1:08.42 322
27. Filip ĆORIĆ 02 Bosna, SA 1:08.96 314
28. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:09.21 311
29. Vedad TABAKOVIĆ 02 Bosna, SA 1:09.54 306
30. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:10.54 294
31. Faruk IVOJEVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:10.59 293
32. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:11.20 285
33. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:12.01 276
34. Omar SARAČEVIĆ 98 Sharks, SA 1:12.08 275
35. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:13.04 264
36. Tarik KARAVDIĆ 01 Eko Sport, SA 1:14.22 252
37. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:14.31 251
38. Denin CIKOTIĆ 00 Eko Sport, SA 1:14.52 249
39. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:14.68 247
40. Enis HASIĆ 01 Eko Sport, SA 1:15.19 242
41. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 1:16.51 230
42. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 1:17.85 218
43. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:17.89 218
44. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 1:18.12 216
45. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 1:18.55 212
46. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:18.65 212
47. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 1:19.70 203
48. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 1:19.99 201
49. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 1:20.00 201
50. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.10 200
51. Maksim JOVANOVIĆ 05 Sharks, SA 1:20.35 198
52. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 1:21.06 193
53. Sanin MURGUZ 00 Novi Grad, SA 1:21.22 192
54. Feđa SLOMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:22.22 185
55. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:22.56 183
56. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 1:22.71 182
57. Rizah IVOJEVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:23.67 176
58. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 1:27.48 154
59. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 1:33.69 125
60. Vedad ČANO 01 Sharks, SA 1:38.66 107
61. Elis KOJČIN 01 Bosna, SA 1:40.34 102
62. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 1:40.83 100
63. Danin ČEKRLIJA 05 Sport Time, SA 1:41.41 98
64. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:41.49 98
65. Bakir HADŽOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:42.03 97
66. Ali ŠABANOVIĆ 04 Sport Time, SA 1:45.90 86
67. Danis LJUMANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:46.03 86
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 25, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

68. Harun TABAKOVIĆ 05 Sport Time, SA 1:48.60 80
69. Harun MEŠIĆ 07 Sport Time, SA 1:48.97 79
70. Arijan KADIĆ 07 Sport Time, SA 1:49.86 77
71. Afan SALIHSPAHIĆ 06 Sport Time, SA 1:50.96 75
72. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 1:53.78 70
73. Said RAMEZIĆ 06 Aqua, SA 1:53.93 69
74. Amar SOLAK 01 Sport Time, SA 1:54.37 69
75. Ahmed LISKA 03 Sport Time, SA 1:55.81 66
76. Haris MASLO 04 Sport Time, SA 2:00.94 58
77. Eldar IMAMOVIĆ 06 Sport Time, SA 2:16.54 40
78. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 2:32.75 28

DSQ Dani FRANKOVIĆ 00 Sharks, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Osman HADŽIĆ 04 GKVS SA, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Affan TAHMAZ 07 Sport Time, SA
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Fatih TAHIROVIĆ 01 Sport Time, SA
DNS Emin MUJEZINOVIĆ 04 H2O, SA
DNS Đenan LIZDE 98 Bosna, SA
DNS Adnan MESIHOVIĆ 96 Bosna, SA

VK-EXH Dino KLJAKO 00 Velež, MO 1:07.90 329
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